[image: https://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=1v3w-39arktfbt1zctdas04h77thgulsk34b4v6gxlgs8p4vbfdcfmmo0l3i6mi7tfznaodn56d4kqt1j5j4qbedyrejhxwftjmfwwhq&name=result_html_m15595c13.png]
                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   10.04.2024      № 21
с. Б-Озерки

О внесении изменений в постановление администрации
Большеозерского муниципального образования от 21.07.2023
№39 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах
 учета из реестра муниципального имущества»

Руководствуясь Уставом Большеозерского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в постановление администрации Большеозерского муниципального образования от 21.07.2023 №39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества», следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению подпункт 2.6.5. пункта 2.6. изложить в следующей редакции:
«2.6.5. Перечень документов, которые заявитель должен представить самостоятельно:
1) документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя) (паспорт гражданина Российской Федерации, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации на территории Российской Федерации или временное удостоверение личности (для граждан Российской Федерации); паспорт гражданина иностранного государства, легализованный на территории Российской Федерации (для иностранных граждан); разрешение на временное проживание или вид на жительство (для лиц без гражданства); удостоверение беженца в Российской Федерации  или свидетельство о рассмотрении ходатайства о признании беженцем на территории Российской Федерации (для беженцев); свидетельство о предоставлении временного убежища на территории Российской Федерации; свидетельство о рождении (для лиц, не достигших возраста 14 лет)) (копия при предъявлении оригинала);
2) документ, удостоверяющий права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя (для представителей физического лица: доверенность, оформленная в установленном законом порядке, на представление интересов заявителя; свидетельство о рождении, свидетельство об усыновлении, акт органа опеки и попечительства о назначении опекуна или попечителя; для представителей юридического лица: доверенность, оформленная в установленном законом порядке, на представление интересов заявителя; определение арбитражного суда о введении внешнего управления и назначении внешнего управляющего (для организации, в отношении которой введена процедура внешнего управления)) (копия при предъявлении оригинала).
3) заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо (копия при предъявлении оригинала)»;
1.2. Приложение №3 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества» исключить.
2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародованию.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большеозерского
муниципального образования		                                          С.А. Сибирев

image1.png